




















Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mladoboleslavskyvenkov.cz/


Příloha č. 2 

 



Příloha č. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 3 

 



Příloha č. 3 

 



Příloha č. 3 

 

 



Údaje platné ke dni: 11. června 2015 05:01 1/2

Výpis
z , vedenéhorejstříku ústavů
Městským soudem v Praze

oddíl , vložka U 233
Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 19. října 2012
Spisová značka: U 233 vedená u Městského soudu v Praze
Název: Mladoboleslavský venkov, z.ú.
Sídlo: Šmerhovská 78, 294 29 Bezno
Identifikační číslo: 011 72 361
Právní forma: Ústav
Předmět činnosti:

ústav byl založen za účelem poskytování společensky a hospodářsky užitečných
služeb, jejichž cílem je rozvoj regionu Mladoboleslavský venkov, a to zejména: a)
tvorba strategií a plánů rozvoje regionu, b) koordinace rozvoje regionu ve všech
oblastech, c) rozvoj a propagace regionu a jeho potenciálu, d) vytváření nových
forem a možností ekonomického a turistického využití krajiny, e) ochrana obrazu
krajiny, sídel a jejich hodnot jako jediného základního prostředku pro rozvoj
turistického ruchu, f) podpora multifunkčního zemědělství a ochrana životního
prostředí, g) služby při financování projektů k rozvoji regionu, h) posouzení
projektů zaměřených k rozvoji regionu, i) koordinace projektů a produktů
zaměřených k rozvoji regionu, j) tvorba informační databanky ke shromáždění
informací prospěšných k rozvoji regionu, k) součinnost se zahraničními subjekty
majícími vztah k regionu, l) příprava informačních a metodických materiálů a
školních pomůcek, m) výchova, vzdělávání a informování dětí a mládeže, n)
spolupráce na rozvoji lidských zdrojů, o) zajišťování osvěty a vzdělanosti
lidského potenciálu regionu, p) provoz informačního centra a jeho koordinace a
rozvoj, q) komunikace s orgány státní správy a samosprávy při spolupráci na
rozvoji regionu, r) poradenská činnost, s) činnosti spojené se spoluprací s orgány
Evropské unie v rámci rozvoje regionu, t) vydávání tiskovin.

Statutární orgán -
ředitel:

ředitel:
 Mgr. JINDŘICH HLAVATÝ, dat. nar. 3. prosince 1970

Sojovická 321/33, 289 22 Lysá nad Labem
Den vzniku funkce: 4. června 2015

Počet členů: 1
Způsob jednání: Ústav zastupuje ředitel. Podepisování za ústav se děje tak, že k názvu ústavu

připojí ředitel svůj podpis s označením své funkce.
Správní rada:

Člen:
 Ing. LUDMILA NOVOTNÁ, dat. nar. 18. srpna 1944

Zámecká 132, 294 29 Bezno
Den vzniku členství: 4. června 2015

Člen:
 VOJTĚCH KRAUZ, dat. nar. 23. října 1944

č.p. 182, 294 77 Mečeříž
Den vzniku členství: 4. června 2015

Člen:
 MARTIN KHOL, dat. nar. 17. března 1973

Mělnická 13, 294 29 Bezno
Den vzniku členství: 4. června 2015

Člen:



oddíl U, vložka 233

Údaje platné ke dni: 11. června 2015 05:01 2/2

 JAN BARTOŠ, dat. nar. 17. prosince 1979
Luční 213/73, Mladá Boleslav IV, 293 01 Mladá Boleslav
Den vzniku členství: 4. června 2015

Člen:
 Ing. EVŽEN MOC, dat. nar. 3. října 1951

č.p. 88, 294 04 Petkovy
Den vzniku členství: 4. června 2015

Člen:
 MIROSLAV HRÁZKÝ, dat. nar. 4. května 1957

Střížovice 61, 294 79 Kropáčova Vrutice
Den vzniku členství: 4. června 2015

Počet členů: 6
Zakladatel:

Ing. LUDMILA NOVOTNÁ, dat. nar. 18. srpna 1944
Zámecká 132, 294 29 Bezno

Ostatní skutečnosti:
Sdružení Místní akční skupina Mladoboleslavský venkov, o.s., které vzniklo dne
19. října 2012 podle zákona č. 83/1990 Sb., o sdružování občanů, ve znění
pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 3045 odst. 1 občanského
zákoníku změnilo právní formu na ústav.


